
XXXIII Регионален натпревар по математика 2015 година - Регион Охрид
ред. бр. име и презиме одделенучилиште ментор/име и презиме вкупно награда

1 Исакоски Борче IV Христо Узунов Охрид Катерина Златева 100 I
2 Блажески Горазд IV Христо Узунов Охрид Наташа Ѓорѓиеска 95 I
3 Лушески Константин IV Братство Единство Охрид Наташа Балева 94 I
4 Апостоловски Марко IV Св. Климент Охридски Охрид Соња Евроска 86 I
5 Николовска Емилија IV  Григор Прличев Охрид Илоска Сузана 86 I
6 Трајкоски Андреј IV Св. Климент Охридски Охрид Соња Евроска 86 I
7 Дуклеска Јана IV Дебрца - с.Белчишта Дебрца Митаноска Татјана 78 II
8 Завојчески Илија IV Св. Климент Охридски Охрид Виолета Илиевска 63 III
9 Јанкулоски Климент IV Христо Узунов Охрид Лидија Николоска 63 III

10 Кецкароска Анастасија IV Живко Чинго Охрид Билјана Пулеска 60 III
11 Тодороска Марија IV  Григор Прличев Охрид Илоска Сузана 59 III
12 Маркоски Јован IV Живко Чинго Охрид Гордана Цановска 56 III
13 Алачкоска Софија IV ОУ Кочо Рацин Охрид Светлана Жилеска 55 III
14 Далипоска Мендувие IV Братство Единство Охрид Елизабета Здравеска 52 Пофалница
15 Рувинов Михаил IV Св. Климент Охридски Охрид Валентина Кузманоска 46 Пофалница
16 Велкоски Стојан IV Братство Единство Охрид Наташа Балева 45 Пофалница
17 Бојан Петроски IV ОУ Кочо Рацин Охрид Светлана Жилеска 40 Пофалница
18 Младеноски Климент IV Св. Наум Охридски Охрид Валентина Мојсоска 37
19 Стрезовска Бојана IV Братство Единство Охрид Наташа Балева 37
20 Трајкоска Ивана IV Братство Единство Охрид Нада Буџакоска 33
21 Бакреска Ирина IV Ванчо Николески Охрид  Петреска Билјана 25
22 Целакоска Емилија IV Дебрца - с.Белчишта Дебрца Голабоска Марија 14
23 Јулчовска Марија IV Братство Единство Охрид Елизабета Здравеска 10
24 Палоски Дамјан IV Св. Наум Охридски Охрид Слободанка Медароска 10

ред. бр. име и презиме одделенучилиште ментор/име и презиме вкупно награда
1 Кречов Никола V Св. Климент Охридски Охрид Наташа Паункоска 86 I
2 Ристески Петар V Св. Климент Охридски Охрид Лепа Михајлова 75 II
3 Шишкоски Виктор V Христо Узунов Охрид Цвета Лечоска 71 II
4 Јовеска Сања V Христо Узунов Охрид Цвета Лечоска 71 II
5 Јоноска Јоана V Братство Единство Охрид Ленче Стефаноска 67 III



6 Вичороски Филип V Дебрца - с.Белчишта Дебрца Голабоска Марија 65 III
7 Митреска Зорица V Дебрца - с.Белчишта Дебрца Аврамоски Страшо 65 III
8 Мојсоска Тамара V Братство Единство Охрид Ленче Стефаноска 60 III
9 Јанеска Евгенија V Св Наум Охридски Охрид Виолета Дафинческа 59 III

10 Голабоска Сара V Братство Единство Охрид Зора Дуноска 58 III
11 Сиљаноска Тијана V  Григор Прличев Охрид Иваноска Биљана 55 III
12 Палоски Наум V Св Наум Охридски Охрид Виолета Дафинческа 53 Пофалница
13 Сиљаноски Алекс V Дебрца - с.Белчишта Дебрца Аврамоски Страшо 49 Пофалница
14 Алчески Петар V Св. Климент Охридски Охрид Ружица.Д.Маноска 45 Пофалница
15 Лазеска Теодора V Св Наум Охридски Охрид Виолета Дафинческа 40 Пофалница
16 Маја Младеноска V Христо Узунов Охрид Соња Јовева 40 Пофалница
17 Котеска Бојана V Св Наум Охридски Охрид Валентина Мојсоска 35
18 Дуданов Марко V Св. Климент Охридски Охрид Наташа Паункоска 23
19 Стевановска Јована V Живко Чинго Охрид Катерина Јаковческа 20
20 Нечкоска Илина V Дебрца - с.Белчишта Дебрца Голабоска Марија 8

ред. бр. име и презиме одделенучилиште ментор/име и презиме вкупно награда
1 Петреска Јана VI  Григор Прличев Охрид Ангелевски Александар 86 I
2 Крстаноска Наталија VI Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 86 I
3 Караџоски Виктор VI  Григор Прличев Охрид Ангелевски Александар 71 II
4 Бочвароска Екатерина VI Живко Чинго Охрид Славијанка Дојчиноска 64 III
5 Мишов Петар VI  Григор Прличев Охрид Ангелевски Александар 60 III
6 Усовиќ Драгана VI Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 58 III
7 Пројческа Ивана VI Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 55 III
8 Габриела Модева VI Св. Климент Охридски Охрид Јованка Наумоска 50 Пофалница
9 Дурацоски Валентин VI Св. Климент Охридски Охрид Јованка Наумоска 50 Пофалница

10 Василеска Михаела VI ОУ Кочо Рацин Охрид Мариора Павлоска 45 Пофалница
11 Митаноска Анастасија VI Св. Климент Охридски Охрид Јованка Наумоска 40 Пофалница
12 Буџакоска Марија VI Ванчо Николески Охрид  Мицкоски Гоце 31
13 Никовски Спасе VI ОУ Кочо Рацин Охрид Мариора Павлоска 20
14 Николоски Томи VI Ванчо Николески Охрид  Мицкоски Гоце 15

ред. бр. име и презиме одделенучилиште ментор/име и презиме вкупно награда



1 Димоска Ана VII  Григор Прличев Охрид Фанкоска Лилјана 100 I
2 Киселинова Кристина VII Св. Климент Охридски Охрид Јелена Велјановска 86 I
3  Лазарески Јован VII Христо Узунов Охрид Виолета Китеска 80 II
4 Митреска Христина VII Христо Узунов Охрид Виолета Китеска 80 II
5 Андоновски Ристо VII  Григор Прличев Охрид Фанкоска Лилјана 71 II
6 Лазеска Викторија VII Св Наум Охридски Охрид Василика Стојан 48 Пофалница
7 Тунтев Теодор VII Св. Климент Охридски Охрид Јелена Велјановска 48 Пофалница
8 Дуданов Томе VII Св. Климент Охридски Охрид Јелена Велјановска 40 Пофалница
9 Коцев Петар VII ОУ Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 40 Пофалница

10 Митрески Славче VII Дебрца“ с.Белчишта Дебрца Павлина Г. Палоска 7

ред. бр. име и презиме одделенучилиште ментор/име и презиме вкупно награда
1 Павлеска Рената VIII Братство Единство Охрид Ирина Шикалоска 94 I
2 Бакреска Венеса VIII  Григор Прличев Охрид Бубеска Марика 86 I
3 Трпческа Ангела VIII  Григор Прличев Охрид Бубеска Марика 83 II
4 Блажески Виктор VIII Св. Климент Охридски Охрид Јованка Наумоска 80 II
5 Сиљаноски Теофил VIII  Григор Прличев Охрид Бубеска Марика 72 II
6 Тасеска Теона VIII Христо Узунов Охрид Кристина Крстеска Николоски 49 Пофалница
7 Сакова Харитина VIII Братство Единство Охрид Ирина Шикалоска 41 Пофалница
8 Грунчевски Александар VIII Христо Узунов Охрид Кристина Крстеска Николоски 26
9 Кецкароска Елена VIII Живко Чинго Охрид Катерина Бошкоска 25

ред. бр. име и презиме одделенучилиште ментор/име и презиме вкупно награда
1 Никовска Теона IX ОУ Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 96 I
2 Недевски Теодор IX  Григор Прличев Охрид Николоска Анита 86 I
3 Цветановски Аритон IX  Григор Прличев Охрид Николоска Анита 80 II
4 Чачор Виктор IX  Григор Прличев Охрид Николоска Анита 80 II
5 Љаткоски Јован IX Ванчо Николески Охрид  Андреска Цвета 71 II
6 Наумовска Емилија IX Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 55 III
7 Сталевска Сара IX Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 55 III
8 Јолакоски Павел IX Дебрца“ с.Белчишта Дебрца Стефаноска Билјана 45 Пофалница
9 Климоска Мартина IX Братство Единство Охрид Борис Лушески 45 Пофалница

10 Котоска Емилија IX Ванчо Николески Охрид Гашоска Весна 43 Пофалница



11 Цаноска Емили IX Св Наум Охридски Охрид Василика Стојан 40 Пофалница
12 Митаноска Сара IX Св. Климент Охридски Охрид Јелена Велјановска 20


